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R E P ~ L I K A  E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 
Adresa Rr "Resh~t Collaku", Tel 0800 9999, Fax 042 228-516, Webs~te. www h~daa gov al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve Fmanciare te te zgjedhurve dhe tE disa nepunZsve publike", Ligjit 
111.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze tE pXes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartC fe Deklarimit dhe Kontrollit G Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 

Emijeve madhore. 
Deklaroj se ti? dhCnat e pasqyruara prej meje I& ket.5 dokument 
jane ti' vzrteta dhe nuk kam deklaruar asgl.8 qe nuk Zshte e viirteg. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURl T@ PALUAJTSHME DHE T@ LUBJT- 

momentin e kryerjes sii veprimit, vleren ne leke apo ne valute q@ pasqyrohet ne dokumentacionin qi: . . .. 
dispononi, cmi&in h blerjes,k muages6 ti dokumer~t&e vleren q6 keni shtuar apo pakiisuar, pjesiim takuese 
qe zoteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, tikuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i me1 eri me 31 clhjetor te vitit te deklarimit. 

I'jestl 
Nr. Pershkrimi i pasurisr dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe liie fjalc II~! % 

1 
Llogari rrjedhese ne Intesa San Paolo Bank 

  (paga dhe disa nga shperblimet) 

Gjendja ne daten 31.12.2008 

3 1 Llo~ari kursimi ne lntesa San Paolo Bank 

gjashtedhjete mije e 

nentedhjete e tete leke e 

dhjete qindarka 

L - .- - .. . -. . . .. - -. - -. -. - . - . . . w w  

gjashte mije e nentedhjete e dy 
 (kursimet e mia) leke e shtatedhjete e gjashte. 

qindarka 

Gjendja ne daten 31.12.2008 

3 1 Llo~ari  rriedhese ne Union Bank - - - 
leke 

 (pagesa nga Universiteti Kristal me 

kerkese te tyre) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

a ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

llogarine jedhese ne Intesa San Paolo Bank) 

jedhese ne Union Bank) mije teteqind e gjashtedhjete 

Nese ky format *she i pamjaftuesh'fm, vazhdoni te plot8soni ne fotokopje tE tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
I N ~ P E K T ~ W T I  I LARTE I D E ~ A N M I T  ~ r n  K~NTROLLIT P ~ U N V E  

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Te plof~soher nga qrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

> 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studhcetj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjatuitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per ernra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten m.6, p h  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Iksisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga 
betur pa shlyer de 

dhe tZ mbarimit te detyrimit (muajiiviti), nr. e den ne 31 dhjetor vitit ne 31 dhjetor te vitit ti 
kontrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 

TEplotLtrohet nga qrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIYE 

$ . 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti Ligjit 

nr.9049, datii 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, daE 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja JULIAN VELI XHEKO, bashkkhort i subjektit MARSIDA HYSEN 
XHAFERLLARI, Drejtore e Drejtorise se Pergjithshme te Kodifikimit, Ministria e 
Drejtesise. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ni baze te pikk 5 ti5 nenit 14, E ligjit nr.9367, daE 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit E Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

DekLuoj se ti.' dhennt e pas(~yruam prej meje nB kete 
dokument jane te verteta dhe nuk kam deklaruar$sgii; 
qe nuk Zshte e vertete 

Te'plotZsohef nga pjesZrrui i fmi l jes  me pasun v e ~ m a r  



REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

momenfin e kryerjes .% 
dispononi, ne" mungesh ti? 

Vlera me shifra dhe me fjal8 Pjesa 

nena). Krijuar me te ardhurat.nga puna. giashte mije e katerqind); 

Gjendja rn d a m  31.12.2008 -1 300 000 Leke (njemilion 

Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 
I 

Telefon privat e celha 

Teplorcsoher nga pjestrari i familjes me pmuri v e p m  



Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF. 

._- 

. V 

mije dollare kanadeze) 

Krijua~ me te ardhurat nga puna 

Kanada ne vitin 2008 per t'u perdonu &e Kanada 

shtateqind) dhe 33 000 000 

(tridhjete e dy milione) leke 

TeplorCsohel nga pjesetari i familjes nre pasun v e ~ m  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P 

I 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE - 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie 'e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmrese dhe jo fitimpmrese, l i~ensa  
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te viiit te deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te  pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhietor te vitit te deklarimit. 

I NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridite dhe fiziKe (kredi, huamanje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashe vendit, e mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhaa t  f i r  emra personash ndaj ti?. cileve keni detyrime financiare t~3 pasqyrohen n& fleten nr.12, ptSr t-5 
majtur konfideacialitetin e tyre. 

nploreSoher nga pjeserari i famiijes r ~ l e  pasun vegnar 


